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Si të plotësohet fletëvotimi?

Para se të filloni votimin, sigurohuni që 
fletëvotimi është i vulosur. 

Hapi i parë: Zgjedhni subjektin politik dhe shenjoni kutinë 
pranë numrit dhe emrit të tij. Që fletëvotimi juaj të jetë i 
vlefshëm, Ju duhet të zgjedhni vetëm një subjekt politik. 

Për të mbrojtur fshehtësinë e votës, paloseni fletëvotimin para se të largoheni nga kabina 
dhe vendoseni në kutinë e votimit.

Hapi i dytë: Në anën e djathtë gjenden 
numrat e kandidatëve. Zgjedhni më së 
shumti pesë kandidatë të subjektit për të 
cilin keni votuar në anën e majtë. Listën e 
kandidatëve dhe numrat e tyre i gjeni në 
broshurën që gjendet në kabinën e votimit.

Zgjedhni më së shumti 
pesë kandidatë


